s ———

REPUBLIKA E SHOIPERISE ) Pats__

I——————

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYOESOI?E PRIVATE
ZYRA E PERMBARIMIT GJYQESOR PRIVAT “JONIDA UJKASHI”
$236-09-2014 NIPTLA2101005

Rr.“Nikolla Jorga”, Kulla nr.9,Shk.1,K.5,Ap.29,Tirané e-mail:j.ujkashi@gmail.com Tel: 04 2229114
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URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qéndrés Kombétare t& Biznesit Tirang

Adresa: Tirang

Pér dijeni: Pro Credit Bank Sh.A

Adresa: Tirané

Per dijeni : Micro Credit Albania Sh.p.k

Adresa: Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Rreshit Petrela, ZK. 8330, Nr. pasurie 7/168+1-1, Hyrja 1, Ap.1, Tirané
Pér dijeni: Xhevahire Teufik Abazi (Pérfagqsuar me prokuré nga Av. Ergin Kértoku)

Adresa: Tirang

Prane Pérmbaruese Gjyqésore Private Jonida Ujkashi, me kerkese te pales kreditore eshte regjistruar ceshtja permbarimore me numer
1037-2022 regj dhe me pale:

Kreditor — Xhevahire Teufik Abazi (pérfagésuar me prokuré nga Av. Ergin Kértoku)
Debitor — Pro Credit Bank Sh.A me NIPT J91524011J
Debitor- Star Sh.p.k
Debitor- Micro Credit Albania Sh.p.k me NIPT L41729001H
Objekti — Kthim Shume
KONSTATOVA:

Pér Vendimin Nr. 12-2016-167/52, daté 06.02.2017 i Rrethit Gjyqésor Kavajé, i cili &shté 1éné né fuqi me Vendimin Nr. 10-2017-
1482/629, daté 12.06.2017 i Gjykatés s& Apelit Durrés.

Duke qéné se debitori ka shlyer t& gjithé detyrimin, vendosa pushimin e Vendimit Nr. 12-2016-167/52, dat& 06.02.2017 i Rrethit Gjyqésor
Kavajg, i cili &sht& 1&né né fuqi me Vendimin Nr. 10-2017-1482/629, daté 12.06.2017 i Gjykatés s& Apelit Durrés.

Pér kété arsye né bazé té neneve 616, 617 e né vijim t& K.Pr.Civile :
URDHEROJ:

1.Hegjen e masé&s sé& sekuestro konservative mbi aktivet q& zotero_me debitorét : Micro Credit Albania Sh.p.k me NIPT L41729001F e
Pro Credit Bank Sh.A me NIPT J91524011J.

2.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini n€ dijeni shkreserlsht brenda afatit ligjor.

3.Pér personat q& behen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te K.Pr.Civile,
si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.
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